ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK LẮK
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 41/2006/QĐ-UBND
	Buôn Ma Thuột, ngày 27 tháng 09 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG KÍCH THƯỚC MẶT CẮT NGANG, CHỈ GIỚI ĐƯỜNG ĐỎ ĐƯỜNG LÊ DUẨN, THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Xét Công văn số 538/LN-XD-GTVT ngày 22/8/2006 của liên ngành: Xây dựng, Giao thông Vận tải,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung kích thước mặt cắt ngang, chỉ giới đường đỏ đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột quy định tại Quyết định số 61/2005/QĐ-UBND ngày 15/11/2005 của UBND tỉnh Đắk Lắk như sau:
	Tên đường
	Giới hạn
	Giới hạn
	Chiều dài (m)
	Chỉ giới đường đỏ (m)
	Mặt cắt quy hoạch (m)
	Mặt cắt quy hoạch (m)

	Từ
	Đến

	Hè phố (Trái + phải)
	Mặt đường + (dãi phân cách) + Mặt đường

	Lê Duẩn
	Ngã 6 trung tâm
	Nguyễn Thị Định
	5.388
	30,00
	6 + 6
	18,00

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc: Sở Xây dựng, Sở Giao thông Vận tải, Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Website Chính phủ - 16 Lê Hồng Phong, quận Ba Đình, Hà Nội;
- Vụ Pháp chế - Bộ Xây dựng;
- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;
- CT, các Phó CT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;
- Lưu VT - CN (T60); công báo;
(sdloigioDgLeDuanBMT)
	CHỦ TỊCH

Lữ Ngọc Cư